Arb. op.

Bendmning

|Spacifikoticn

M IMON
{

[

72 [416998  [Rotor ram sammanstEllning Swath Splitter I

1 174366  |[Embalage fir Swath Splitter 11

Dy

|Mdngd IAM

B ELHO

Icke toleranssatta m h E:?f. 2016 PF

matt enligt I/[
SFS—EN 22768—1 medel W SRS

Maskintyp/Maskinmodelll

Tillbeh—tilldggsutr

Bendmning/Specifikation/Beskrivning

Strdng splittare till V—Twin 75

Inventor




Arb. op.

1MON

,j,f‘ - A =
o) 7 f
Vi & 0

25 (521225 | BegrKkELtting [ R | (6)

(24 458102 |Tryckstang ] 1 \Ury

23 416990 Markstodsror 1 £

(22416984 Hydralikslangar for Swath Splitter olja_fron pump 1 el

21 (416983 Hollare for kEtting 1

120 476982 BegrLnsningskEtHing 1

19 416981 Longtapp fér infEstning av H-ram 1

(18 416979 Kort distans vid tryckstong 1

17 4%978  Tapp 25mm for H-ram P

16 416977 Cylindertapp 30/2Smm 1

|15 416960 H-ram for centerstrIngrLfsa 1

% 476958 Cylindetapp diam 30mm. 1

|13 416930  RotorsammanstEilning

12 416875  RaminfLstningsmontering \VT750 och Swathsplitter

11416874 Fermontering av cylinder 146312 | —

10 [157112 |r.r._num muther [M27x3 ama 04156 1 o [pentiming [soscifivaion fings _[ant
14301 Snabbkopplings T-stycke |Hona-Hana-Hane /2" 1 icke toleranssatta A T3. 12. 2016 PF
139200 | Skruvshacket 378" 1000kg CE OIN 82101 2 6 EL "o mét aniigt O3 S
132828 Rorsprint [DIN 1481 8x50 Zn & e

6 |132815_ |Rersprint 'DIN 1481 8xk0 Zn 4 : PR A e i

5 13870 Bricka DIN_i25A_M30/31 Zn 1 h » Senldmeing/ b heiog irinatmmee Vorsion

| & |131850  Bricka [DIN_125A M24/25 Zn 4 Sammanstillfin Rotor ram sammanstdlining 416998

CH LT RS e - 9 | swath Splitter

2 13100 Losmutter DIN 985-8 M2 Zn 3

{1 131005 '6-K Skruv Hg [DIN 933 8.8 Mi2xd5 Zn 3 Inventor




1} \ / [ f‘\ p /,‘,._ =
000000¢
S AN IS

f:

| |
\ \
\

s

54
PN N N L PN

Arb. op.

IMON

|15 416995  [Férmontering av gasklocka _ sekvensventil [ 1 ; 3

|14 416969  VEInster klImplot ? ]

13 (416968  Hoger k\Emplot { 1

12 416965 |VEInster fLste { 1 !

1 416137  [StodfotsfEste | | 1 [ seepm e >

10 [145687 | Hydrautslang /4" L=650 3/8"rak-3/8"90° | 1 Delos [sensmning [speciation Juings__ [an
9 145017 |Hydraulslang V4" 90°-1/4" L=1600 1 lcke toleranssatta mﬁ 7. 10 2017 PF
8 131810 |Bricka 125A M16/17 Zn L W it

|7 131790 [Bricka 125A M12/13 Zn 34 a EL" o S e i \\.iﬂl)

|6 131630 |Losmutter 985-8 M16 Zn 2

"5 1131600 Lesmutter 985-8 M12 Zn 17 JMcskintyp/Muskinmodelll Bendmning/Specifikation/Beskrivning Ritningsnummer Version
"4 131180 6-k Skruv hg 933 8.8 Mi6XA0 ZN 1 . Raminfdstningsmontering 416875

'3 130540 6-K Skruv Dg 931 8.8 M16x110 Zn 1| Halvfabrikat NT750 ach Swathaohitar

| 2 130445 6-K Skruv Dg 931 8.8 M12x130 Zn 2 | P

1 /130348 6-k Skruv dg 931 8.8M12x60ZN B | Inventor




Arb. op.

IMON
|'/;5\i
( )
L 7
@)
(12)
7
(3
(13 )
g
| 1=
Atdragningsmoment: . ; ,
Kiristysmomentti: ERs=TE '(\ iti 1
= —7 ¥ e - '_--’ ==
Tightining torque: S B N\ ' Position 10’1 och 12
95 Nm 7 - monteras
/| ; ‘ . ; -
Use for ex. f €] pcgzl ramen fore
Loctite 243 for Ty i
" ‘l
locking the bolt! ‘\\7)@/‘ embalering.
Slutmonteras av kund!
14 418042  |Lindningsskydd vid oljemotor | 2
13 1418040 Nav 5-bults 2
12 416950  Rotorskyddsbage 2
11 |416936  RLfstallriksenhet, hoger 1 N S
10 1416935 REfstallriksenhet, vInster ] f)el|Kud IBenamnlng |Specs|‘|kcﬁ|0n |M(:ingd IAnt
9 (416910  RLfsram 1 | Icke toleranssotta m ’:1-6. 2. 2016 PF
8 144227 |OMS 125 férmontering 2 matt enigt M ===
T 131790 Bricka DIN 125A M12/13 Zn 26 SPSSEN BoTER= ; WI‘) Lo
6 131770 |Bricka DIN 125A M10/10.5 Zn 12 e
5 (131600 Losmutter DIN 985-8 M12 Zn 8 Maskintyp/Maskinmodelil Bendmning,/Specifikation/Beskrivning Ritningsnummer Version|
% [131580  |Losmutter DIN 985-8 M10 Zn 6 ks Betaraarmiaanalalinin 416930
3 (131005 6-K Skruv Hg DIN 933 838 Mi2x45 Zn 8 Sammanstdlining 9
-2 130960 6-K Skruv Hg DIN 933 8.8 M12x25 Zn 10
1 130900 6-K Skruv Hg DIN 933 8.8 M10x35 Zn 6 Inventor




OO

5.8

(o

)

k)

Arb. op.

Sammanstilining

IMON
10 416938  FjLderfLste 1 6
9 416937  |Spindeltallrik [ 11
8 157197  FjLdertinn 15-KUH-07 | 6
T 1131978 Karosseribricka DIN 440 135x&LxL | |6
6 131790 Bricka DIN 125A M12/13 Zn [ 6
S [131770 Bricka DIN 125A M106/10.5 Zn | 24
L 1131600 Losmutter DIN 985-8 M12 Zn 6
3 131580 Lasmutter DIN 985-8 M10 Zn L 12
2 131000 6-K Skruv Hg DIN 933 8.8 M12x40 Zn | 6
| 1 /130900 |6-K Skruv Hg DIN 933 8.8 M10x35 Zn 12
Del |Kod Bendmning Specifikation Mdngd |Ant
Icke toleranssatta Eb. 3 2016 PF
@GELHO - ==
SFS—EN 22768—1 medel W e
Maskintyp/Maskinmodelll Bendmning/Specifikation/Beskrivning Ritningsnummer Version
Réfstallriksenhet, vanster 416935

Inventor




Arb. op.
i IMON
Ry o
A
( 5 \
\
he =l
(o)
(4
S e
(6) /] .
N S, ta -
D ol S m
" e @\é\\\_!”
8 /I [, ’ !
m ‘ Hll = P »
¢ R & B
e l 1R
: = /|
e
e
\,/j S’
10 1416938 FjLderfLste 6
9 1416937  [Spindeltallrik . 1
8 157198 FjLdertinn 115-KUH-06 6
7 131978 Karosseribricka DIN &40 135xbhxb 6
6 (131790 |Bricka DIN 125A Mi12/13 Zn 6
5 1131770 Bricka DIN 125A M10/10.5 Zn 24
4 131600  Losmutter DIN 985-8 M12 Zn 6
3 1131580 Losmutter DIN 985-8 M10 Zn 12
2 131000 6-K Skruv Hg DIN 933 8.8 M12x40 Zn 6
1 1130900  6-K Skruv Hg DIN 933 8.8 M10x35 Zn 12
Del |Kod Bendmning Specifikation Mdngd Ant
Icke toleranssatta g.l. 3. 2016 PF
GELHO - -
SFS—EN 22768—1 medel -
Maskintyp/Maskinmodelll Bendmning/Specifikation/Beskrivning Ritningsnummer Version

Sammanstdllining

Rdfstallriksenhet, hoger

416936

Inventor




